
2025-Chpt Individuel Excellence Phase 2 PERTUISFFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classements
Classements individuels - Finale régionale

Classement Finale régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 MAURICE Cyril NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1673 209,13 258 20
2 RAUX Didier NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1669 208,63 247 16
3 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 8 1653 206,63 243 0
4 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ 8 1616 202,00 249 -37
5 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1609 201,13 264 -44
6 DAMESTOY Jean-Christophe MONACO BOWLING CLUB 8 1605 200,63 256 -48
7 GUIGON Romain ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1578 197,25 235 -75
8 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 8 1527 190,88 225 -126
9 LIEUTAUD Lucas R.C.T. BOWLING 8 1509 188,63 213 -144
10 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1502 187,75 245 -151
11 SOONEKINDT Pierre-Albert NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1442 180,25 221 -211
12 PEPIN Thomas UST BOWLING ST TROPEZ 8 1440 180,00 205 -213
13 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ 8 1405 175,63 206 -248

Classement trié par total quilles abattues On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1475 184,38 214 81
2 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1431 178,88 215 37
3 GONNET Cathy BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1394 174,25 211 0
4 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 8 1331 166,38 196 -63
5 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1299 162,38 202 -95
6 CHASSEIGNE Annick UST BOWLING ST TROPEZ 8 1154 144,25 180 -240

Classement trié par total quilles abattues On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2025-Chpt Individuel Excellence Phase 2 PERTUIS - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 MAURICE Cyril NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1673 209,13 258 20
2 RAUX Didier NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1669 208,63 247 16
3 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 8 1653 206,63 243 0
4 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ8 1616 202,00 249 -37
5 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1609 201,13 264 -44
6 DAMESTOY Jean-Christophe MONACO BOWLING CLUB 8 1605 200,63 256 -48
7 GUIGON Romain ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1578 197,25 235 -75
8 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 8 1527 190,88 225 -126
9 LIEUTAUD Lucas R.C.T. BOWLING 8 1509 188,63 213 -144
10 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1502 187,75 245 -151
11 SOONEKINDT Pierre-Albert NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1442 180,25 221 -211
12 PEPIN Thomas UST BOWLING ST TROPEZ8 1440 180,00 205 -213
13 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ8 1405 175,63 206 -248

Classement trié par total quilles abattues
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2025-Chpt Individuel Excellence Phase 2 PERTUIS Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement 2025-Chpt Individuel Excellence Phase 2 PERTUIS - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1475 184,38 214 81
2 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1431 178,88 215 37
3 GONNET Cathy BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1394 174,25 211 0
4 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 8 1331 166,38 196 -63
5 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1299 162,38 202 -95
6 CHASSEIGNE Annick UST BOWLING ST TROPEZ 8 1154 144,25 180 -240

Classement trié par total quilles abattues

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BRIANDET Denis 21/06 264
2 MAURICE Cyril 21/06 258
3 DAMESTOY Jean-Christophe 21/06 256
4 CHAUTARD Gérard 21/06 249
5 RAUX Didier 21/06 247

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NAPATI Georges 21/06 871
2 MAURICE Cyril 21/06 868
3 RAUX Didier 21/06 855
4 DAMESTOY Jean-Christophe 21/06 854
5 CHAUTARD Gérard 21/06 823

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CLERC Christiane 21/06 215
2 GUIGON Maureen 21/06 214
3 GONNET Cathy 21/06 211
4 FORTEL Astrid 21/06 202
5 JANSSENS Hélène 21/06 196

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUIGON Maureen 21/06 788
2 CLERC Christiane 21/06 728
3 GONNET Cathy 21/06 699
4 JANSSENS Hélène 21/06 683
5 FORTEL Astrid 21/06 669

Classement trié par meilleure série par piste
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